П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	26 ноября 2024 г.
	г. Светлоград
	№ 2072

Об итогах проведения мероприятий по благоустройству территории Петровского муниципального округа Ставропольского края
в 2024 году

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев информацию управления муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края об итогах проведения мероприятий по благоустройству территории Петровского муниципального округа Ставропольского края
в 2024 году, администрация Петровского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk182292118]1. Принять к сведению информацию управления муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края об итогах проведения мероприятий по благоустройству территории Петровского муниципального округа Ставропольского края в 2024 году.

2. Отметить положительную работу по исполнению мероприятий по соблюдению Правил благоустройства территории Петровского муниципального округа Ставропольского края муниципального бюджетного учреждения Петровского муниципального округа Ставропольского края «Коммунальное хозяйство», территориального отдела в селе Константиновское, территориального отдела в селе Донская Балка, территориального отдела в селе Просянка управления по делам территорий администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края.

3. Управлению по делам территорий администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, управлению муниципального хозяйства администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, отделу сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края, муниципальному бюджетному учреждению Петровского муниципального округа Ставропольского края «Коммунальное хозяйство» продолжить работу по исполнению мероприятий по соблюдению Правил благоустройства территории Петровского муниципального округа Ставропольского края.

4. Рекомендовать средствам массовой информации Петровского муниципального округа Ставропольского края продолжить разъяснительную работу среди организаций и населения округа о необходимости участия в мероприятиях по благоустройству территории Петровского муниципального округа Ставропольского края, и освещать ход их проведения.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Тесленко Г.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                             Н.В.Конкина